



A.D. 1308
unipg
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI PERUGIA

**PROCEDURA NEGOZIATA VOLTA ALLA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO
CON QUATTRO OPERATORI ECONOMICI PER LA FORNITURA
CENTRALIZZATA BIENNALE DI ARTICOLI DI PRODOTTI IN PLASTICA PER
LABORATORI PER LE ESIGENZE DELLE STRUTTURE DELL'UNIVERSITA'
DEGLI STUDI DI PERUGIA**
CIG: XXXXXXXXXXXX

All. A) "Specifiche tecniche e quantità prodotti"

N.	Articolo e descrizione del prodotto	Articoli alternativi e/o compatibili (da indicare con il colore verde)	Formato confezione minima unità di vendita proposto	Consumo stimato biennale in n. pezzi (A)	Costo unitario a singolo pezzo in € IVA esclusa (B)	Prezzo complessivo in €, IVA esclusa, in cifre (AXB)
1	ANSE 10 microlitri polistirolo sterili monouso			2000	0.02 €	40
2	BACINELLE RETTANGOLARI in polipropilene dim 345x510x110 mm			100	8.00 €	800
3	BACINELLE RETTANGOLARI in polivinilcloruro 300x355x42 mm			100	8.00 €	800
4	BACINELLE SOVRAPPONIBILI SERIE BASSA, Polietilene alta densità, 41x45,8x14,3cm lt20			50	20.71 €	1035.5
5	BARATTOLI CON TAPPO A VITE, capacità 1000 ml, diametro 120 mm			100	14.10 €	1410
6	BARATTOLI CON TAPPO A VITE, capacità 15 ml, diametro 38 mm			100	3.10 €	310
7	BARATTOLI IN PLASTICA (HDPE), CILINDRICO, CAPACITÀ 250 ML, TAPPO A PRESSIONE CON SOTTOTAPPO E SIGILLO DI GARANZIA (INCLUSI)			350	0.45 €	157.5
8	BARATTOLI IN PLASTICA (PE), CILINDRICO, CAPACITÀ 250 ML, TAPPO A VITE CON SOTTOTAPPO (INCLUSI)			600	0.53 €	318
9	BARATTOLI PER CAMPIONI da 1L con controtappo			100	1.21 €	121
10	BARATTOLI PER CAMPIONI da 2L con controtappo			100	1.58 €	158
11	BARCLETTE/NAVICELLE da pesata, 100 mL, 85 x 85 x 24 mm			649	0.10 €	64.9
12	BECHER forma bassa 2000 mL, graduato, pp			100	9.78 €	978
13	BECHER IN PLASTICA (PP) GRADUATO, CAPACITÀ 100 ML, MIS. Ø 51 X 72 H MM, FORMA BASSA, PER USI GENERALI DI LABORATORIO			300	2.15 €	645
14	BECHER IN PLASTICA (PP) GRADUATO, CAPACITÀ 1000 ML, MIS. Ø 109 X 147 H MM, FORMA BASSA, USI GENERALI DI LABORATORIO			100	6.69 €	669
15	BECHER IN PLASTICA (PP) GRADUATO, CAPACITÀ 25 ML, MIS. Ø 34 X 49 H MM, FORMA BASSA, PER USI GENERALI DI LABORATORIO			100	1.48 €	148
16	BECHER IN PLASTICA (PP) GRADUATO, CAPACITÀ 250 ML, MIS. Ø 71 X 95 H MM, FORMA BASSA, PER USI GENERALI DI LABORATORIO			250	2.40 €	600
17	BECHER IN PLASTICA (PP) GRADUATO, CAPACITÀ 50 ML, MIS. Ø 41 X 60 H MM, FORMA BASSA, PER USI GENERALI DI LABORATORIO			150	1.88 €	282

18	BECHER IN PLASTICA (PP) GRADUATO, CAPACITÀ 500 ML, MIS. Ø 87 X 119 H MM, FORMA BASSA, PER USI GENERALI DI LABORATORIO			150	3.64 €	546
19	BECHER IN PLASTICA (PP) GRADUATO, FORMA BASSA, 10 ML			200	2.00 €	400
20	BECHER IN PLASTICA (PP) GRADUATO, FORMA BASSA, 25 ML			250	1.81 €	452.5
21	BEUTE BOCCA LARGA BOROSILICATO 1000ML			100	12.70 €	1270
22	BEUTE BOCCA LARGA BOROSILICATO 2L			100	7.80 €	780
23	BEUTE da 500 mL			100	6.82 €	682
24	BEUTE IN PLASTICA DA 300 ml			100	6.22 €	622
25	BEUTE in PP da 250 ML			100	2.92 €	292
26	BOTTIGLIE (in pp) 1/2L bocca larga			1000	0.56 €	560
27	BOTTIGLIE (in pp) 1L bocca larga			1000	0.89 €	890
28	BOTTIGLIE (in pp) 50cc bocca larga			6000	0.31 €	1860
29	BOTTIGLIE (in pp) a spruzzetta 1/2L completa di tappo con cannula spruzzatore			100	1.66 €	166
30	BOTTIGLIE (in pp) a spruzzetta 1L completa di tappo con cannula spruzzatore			100	1.73 €	173
31	BOTTIGLIE A SPRUZZETTA in tetrafluoroetilene-perfluoropropilene 250 ml			300	1.65 €	495
32	BOTTIGLIE A SPRUZZETTA in tetrafluoroetilene-perfluoropropilene 500 ml			600	2.47 €	1482
33	BOTTIGLIE B/LARGA PE GRAD., Polietilene, traslucide e dotate di tappo e sottotappo 100 ml			100	0.56 €	56
34	BOTTIGLIE B/LARGA PE GRAD., Polietilene, traslucide e dotate di tappo e sottotappo 250 ml			100	0.76 €	76
35	BOTTIGLIE B/LARGA PE GRAD., Polietilene, traslucide e dotate di tappo e sottotappo, 50 ml			250	0.50 €	125
36	BOTTIGLIE B/LARGA PE RET.T/VIT500ml, A collo largo, PE, 500 ml			50	0.97 €	48.5
37	BOTTIGLIE DI RANVIER CON CONTAGOCCE in Polietilene 100 ml			100	4.00 €	400
38	BOTTIGLIE DI RANVIER CON CONTAGOCCE in Polietilene 1000 ml			200	6.00 €	1200
39	BOTTIGLIE DI RANVIER CON CONTAGOCCE in Polietilene 250 ml			100	4.30 €	430
40	BOTTIGLIE DI RANVIER CON CONTAGOCCE in Polietilene 50 ml			250	3.50 €	875
41	BOTTIGLIE DI RANVIER CON CONTAGOCCE in Polietilene 500 ml			250	5.00 €	1250
42	BOTTIGLIE FLUORORATE per solventi di lavaggio in HDPE			50	19.04 €	952
43	BOTTIGLIE in pe, cilindrica, collo largo, tappo a vite, Controtappi, 500 ml			50	0.90 €	45
44	BOTTIGLIE in pe, cilindrica, collo largo, tappo a vite, Controtappi, 50 ml			50	0.50 €	25
45	BOTTIGLIE in pe, rettangolare, collo largo, tappo a vite, Controtappi, 100 ml			50	0.55 €	27.5
46	BOTTIGLIE in pe, rettangolare, collo largo, tappo a vite, Controtappi, 1000 ml			50	1.70 €	85
47	BOTTIGLIE in pe, rettangolare, collo largo, tappo a vite, Controtappi, 250 ml			50	0.60 €	30
48	BOTTIGLIE IN PLASTICA QUADRATA CON TAPPO 100 ml			100	0.54 €	54
49	BOTTIGLIONI A COLLO LARGO, polietilene alta densità, 10 litri			50	10.73 €	536.5
50	BOTTIGLIONI A COLLO LARGO, polietilene alta densità, 5 litri			50	7.20 €	360

51	BOTTIGLIONI CON RUBINETTO, polietilene alta densità, 10 l			50	13.28 €	664
52	BOTTIGLIONI CON RUBINETTO, polietilene alta densità, 5 litri			50	10.73 €	536.5
53	BUSTE in plastica da 1L (tipo sacchetti gelo)			500	0.02 €	10
54	BUSTE in plastica da 5L (tipo sacchetti gelo)			350	0.06 €	21
55	BUSTE in plastica per sottovuoto 35x45 cm			400	0.22 €	88
56	BUSTE zipper top poly bag 4 in. X 6 in.			200	0.04 €	8
57	BUSTE zipper top poly bag 40 mm X 60 mm x 0.05,			200	0.38 €	76
58	BUSTE zipper top poly bag 9 in. X 12 in.			200	0.15 €	30
59	BUSTINE di plastica zip 100x150 mm-			1000	0.06 €	60
60	CAMERA CONTAGLOBULI SENZA PINZA DOPPIA			60	57.60 €	3456
61	CARAFFA GRADUATA IN PLASTICA (PP), CAPACITÀ 1000 ML, TONDA A FORMA BASSA, MIS. Ø 116 X 131 H MM, COLORE TRASPARENTE			10	1.10 €	11
62	CARAFFA GRADUATA IN PLASTICA (PP), CAPACITÀ 500 ML, TONDA A FORMA BASSA, MIS. Ø 90 X 116 H MM, COLORE TRASPARENTE			10	0.90 €	9
63	CARTA FILTRO EXTRA RAPIDA DIAM.150 MM			700	0.03 €	21
64	CILINDRI GRADUATI FORMA ALTA polipropilene ml 10			300	4.00 €	1200
65	CILINDRI GRADUATI FORMA ALTA polipropilene ml 1000			300	12.43 €	3729
66	CILINDRI GRADUATI FORMA ALTA polipropilene ml 2000			300	22.61 €	6783
67	CILINDRI IN PLASTICA DA 25 ml			200	3.88 €	776
68	CILINDRI IN PLASTICA DA 50 ml			150	5.33 €	799.5
69	CILINDRI IN PLASTICA (PP) GRADUATO, CAPACITÀ 100 ML, MIS. Ø 30,5 X 249 H MM, FORMA ALTA, PER USI GENERALI DI LABORATORIO			150	2.23 €	334.5
70	CILINDRI IN PLASTICA (PP) GRADUATO, CAPACITÀ 250 ML, MIS. Ø 41,5 X 315 H MM, FORMA ALTA, PER USI GENERALI DI LABORATORIO			100	3.35 €	335
71	CILINDRI IN PLASTICA (PP) GRADUATO, CAPACITÀ 500 ML, MIS. Ø 55 X 361 H MM, FORMA ALTA, PER USI GENERALI DI LABORATORIO			50	4.86 €	243
72	CONTENITORI CILINDRICI PER PIPETTE CON TAPPO in polipropilene diam 80/100 mm ca altezza 400 460 mm ca			50	30.00 €	1500
73	CONTENITORI CON TAPPO A VITE, Polietilene, 10 ml			100	1.77 €	177
74	CONTENITORI CON TAPPO A VITE, Polietilene, 5 ml			100	1.56 €	156
75	CONTENITORI PER CAMPIONI 120ml in plastica con tappo a vite			400	0.50 €	200
76	CONTENITORI PER URINE colore naturale 125 ml			250	0.30 €	75
77	CONTENITORI ST T/VITE SING per urina, 200 ml,			150	0.15 €	22.5
78	CRYOVIALS 2 ML,			1000	0.39 €	390
79	CRYOVIALS PP DIAM 133X133X50 MM BIANCO IN CARTONE			100	3.15 €	315
80	CUCCHIAL per campioni, capacità 1,25 ml, largh. 20 mm			100	3.70 €	370
81	CUVETTE 01937-00 -4 ml			500	1.65 €	825
82	CUVETTE 01938--00 - 1,5 ml			500	0.29 €	145
83	CUVETTE PMMA UV 4,5ml 10mm. 4F			1000	0.10 €	100
84	DIGITUBE SCP SCIENCE - 010-500-261 50 ml			2001	0.47 €	940.47
85	EPPENDORF polipropilene 0.5ml sterile			600	0.10 €	60

86	EPPENDORF polipropilene 1.5 ml sterile			601	0.04 €	24.04
87	EPPENDORF polipropilene 5ml sterile			600	0.40 €	240
88	ESSICCATORE IN POLIPROPILENE-POLICARBONATO volume litri 2,15			15	155.00 €	2325
89	ESSICCATORE IN POLIPROPILENE-POLICARBONATO volume litri 4,35			15	250.00 €	3750
90	ESSICCATORE IN POLIPROPILENE-POLICARBONATO volume litri 9,20			15	320.00 €	4800
91	FASCETTE autobloccanti monouso nere per sacchetti o cavi 200x4,8mm			1200	0.04 €	48
92	FASCETTE in plastica fermacavo, 200 mm x 2.5 mm			150	0.04 €	6
93	FASCETTE in plastica fermacavo, 300 mm x 3.6 mm			150	0.06 €	9
94	FASCETTE in plastica fermacavo, 300 mm x 7.6 mm			100	0.16 €	16
95	FASCETTE in plastica fermacavo, 760 mm x 12.4 mm			100	0.70 €	70
96	FAST-READ 102 1000 DETERMINAZIONI per conta cellulare			400	0.65 €	260
97	FIALE PER LIOFILIZZATORE in vetro giallo con diametro della parte più bassa di 11,0 mm, altezza totale 78,5 mm, altezza dalla base al segno bianco 38.2 mm, altezza dal segno bianco all'apertura 40,3 mm, diametro dell'apertura 9.4 mm. Volume 2 ml.			500	0.05 €	25
98	FILTRI 0.2 micron RC diametro 25 mm			200	2.64 €	528
99	FILTRI idrofili (membrana RC): pori 0.45 micron, diametro 30 mm			200	0.28 €	56
100	FILTRI idrofili (membrana RC): pori 1.2 micron, diametro 25 mm			100	6.24 €	624
101	FILTRI idrofobici (membrana PTFE): pori 0.2 micron diametro 13 mm			100	2.63 €	263
102	FILTRI idrofobici (membrana PTFE): pori 0.2 micron, diametro 25 mm			100	4.42 €	442
103	FILTRI membrana acetato cellulosa circolari di diametro 47 mm e Porosità µm 0,2			500	1.40 €	700
104	FILTRI per siringa ECO non sterile diam 30 mm porosità 0,20 µm ClearLine - membrana: acetato di cellulosa			200	0.70 €	140
105	FLACONI da 500 ml per campionamento sterile			200	0.99 €	198
106	FLACONI da laboratorio a collo stretto 500 ml con tappo a spruzzo			100	2.40 €	240
107	FUSTO IN PLASTICA (HDPE) AD APERTURA TOTALE, QUADRATO, CAPACITÀ 30 LT, ADR/ONU PER SOLIDI (COPERCHIO INCLUSO)			100	11.64 €	1164
108	FUSTO IN PLASTICA (HDPE) AD APERTURA TOTALE, QUADRATO, CAPACITÀ 60 LT, ADR/ONU PER SOLIDI (COPERCHIO INCLUSO)			100	17.49 €	1749
109	GHIERE in alluminio piano con parte centrale staccabile 20 mm cf			100	0.08 €	8
110	GILSON DIAMONDS D5000 easy pack 5000 µl, tip volume range 1-5 ml			2000	0.08 €	160
111	GUANTI in nitrile taglia L			3000	0.19 €	570
112	GUANTI in nitrile taglia M			3500	0.19 €	665
113	GUANTI in nitrile taglia S			2100	0.19 €	399
114	IMBUTI ISOLAB 80 mm			100	0.63 €	63
115	IMBUTI PER POLVERI IN Polipropilene, Ø 80mm Ø gambo 15 mm			100	2.03 €	203
116	Imbuto a gambo corto, diametro imbuto 185 mm			100	3.50 €	350
117	IMBUTO BUCHNER 270 MM, GAMBO CORTO, IN DUE PEZZI, PP			100	25.00 €	2500
118	IMBUTO BUCHNER IN POLIPROPILENE diametro 110 mm			100	22.00 €	2200
119	IMBUTO BUCHNER IN POLIPROPILENE diametro 42,5 mm			100	6.09 €	609

120	IMBUTO BUCHNER IN POLIPROPILENE diametro 55 mm			100	6.82 €	682
121	IMBUTO BUCHNER IN POLIPROPILENE diametro 70 mm			100	8.00 €	800
122	IMBUTO BUCHNER IN POLIPROPILENE diametro 80 mm			100	12.00 €	1200
123	IMBUTO BUCHNER IN POLIPROPILENE diametro 90 mm			100	15.00 €	1500
124	IMBUTO DA 10 CM DI DIAMETRO COLLO LUNGO			100	2.52 €	252
125	IMBUTO DA 32 CM DI DIAMETRO COLLO LUNGO			100	4.65 €	465
126	IMBUTO da polvere, diametro stelo 35 mm, dn imbuto 135 mm			100	4.50 €	450
127	IMBUTO PER POLVERI IN Polipropilene diametro 100 mm			100	2.37 €	237
128	IMBUTO PER POLVERI IN Polipropilene diametro 120 mm			100	3.00 €	300
129	IMBUTO PER POLVERI IN Polipropilene diametro 150 mm			100	3.50 €	350
130	IMBUTO PER POLVERI IN Polipropilene diametro 180 mm			100	3.50 €	350
131	IMBUTO PER POLVERI IN Polipropilene diametro 60 mm			100	2.24 €	224
132	IMBUTO PER TRAVASO diametro 100 mm			100	0.63 €	63
133	IMBUTO PER TRAVASO diametro 120 mm			100	0.80 €	80
134	IMBUTO PER TRAVASO diametro 150 mm			100	0.80 €	80
135	IMBUTO PER TRAVASO diametro 180 mm			100	1.00 €	100
136	IMBUTO PER TRAVASO diametro 80 mm			100	0.40 €	40
137	INSERTO A INCASTRO 6X6			100	3.10 €	310
138	LAVAPIPETTE automatico polietilene e polipropilene			20	125.48 €	2509.6
139	MEMBRANE da dialisi 3.5 Kda, 10 m			3	200.00 €	600
140	MICROPROV PP TIPO EPPENDORF 0.75 ML TAPPO PRESS			21000	0.01 €	210
141	MICROPROV PP TIPO EPPENDORF 1,5 ML TAPPO PRESS			41000	0.04 €	1640
142	MICROPROV PP TIPO EPPENDORF 2 ML GRAD TAPPO PIANO PRESS NEUTRA			21000	0.07 €	1470
143	MICROPROVETTE Eppendorf 2-3 ml standard 3810X			800	0.17 €	136
144	MICROPROVETTE 0,2 ml STERILI TAPPO PIATTO			4000	0.03 €	120
145	MICROPROVETTE 0,5 ml sterili, PARETE SOTTILE per pcr /QUBIT			3000	0.03 €	90
146	MICROPROVETTE Grad. C/t 1,5 ml, polipropilene e polietilene,			16000	0.01 €	160
147	MULTIWELL plates 96 flat bottom TC			100	0.72 €	72
148	NASTRI teflon 12 mm x 13 m			20	3.92 €	78.4
149	NAVICELLE PESATA PSA, 41x41mm			500	0.05 €	25
150	NAVICELLE PESATA PSA, 89x89mm			520	0.10 €	52
151	NAVICELLE in plastica per pesata 80mmX80mm			2000	0.03 €	60
152	OCCHIALI PROTETTIVI DA LAVORO A STANGHETTE			20	2.90 €	58
153	OCCHIALI PROTETTIVI DA LAVORO TRASPARENTI			70	5.88 €	411.6
154	OCCHIALI PROTETTIVI PER LUCE LASER VERDE			30	53.95 €	1618.5
155	PARAFILM M, 75 m, larghezza 100 mm			30	73.23 €	2196.9
156	PIASTRE FALCON MULTIWELL 24 POZZETTI FONDO PIANO			100	10.53 €	1053
157	PIASTRE Petri 90 mm Piastr Petri PS Ø 90 mm - h 15 mm, asettiche			5000	0.08 €	400
158	PIASTRE Petri diametro 150 mm			1500	0.50 €	750

159	PIASTRE Petri in polistirolo ø x h 94x16 sterile ventilate -			8000	0.08 €	640
160	PIPETTE PASTEUR, sterili, 3 ml CONF. SINGOLA, A RAGGI BETA			5000	0.04 €	200
161	PIPETTE PASTEUR MACRO, in plastica non sterili, 3 ml,			1500	0.02 €	30
162	PIPETTE PASTEUR Volume di aspirazione massimo 3,5 ml, graduazione 3 / 0,5, in PD-LD non sterile			4000	0.20 €	800
163	PIPETTE SIEROLOGICHE 5 ml, STERILI, IN POLISTIRENE			600	0.19 €	114
164	PIPETTE SIEROLOGICHE 10 mL, sterili			1700	0.19 €	323
165	PIPETTE STER.SING.25 ml			1800	0.32 €	576
166	PIPETTE STERILI da 2ml			600	0.17 €	102
167	PIPETTE tips economy 1-200 µl, non sterili, gialle			1000	0.05 €	50
168	POLYPROPYLENE, 25 WELLS,30 BOXES			390	2.40 €	936
169	PORTAPIPETTE TRIO FISSO A 3 POSIZIONI			30	20.00 €	600
170	PORTAPROVETTE A DUE PIANI, PMMA (plexiglas) Ø 28			25	20.93 €	523.25
171	RACK FORI QUADRATI POLISTIRENE PER 60 TUBI DIAM. 17 mm			20	4.30 €	86
172	RACK portaprovette PER TUBI DA EMOLISI DIAM. 20 mm COLORE BIANCO			25	7.20 €	180
173	PORTAPROVETTE A DUE PIANI, PMMA (plexiglas) Ø 35			10	21.60 €	216
174	PROV.STER.PP-TUBE 15ml, 17,0/120mm			1000	0.12 €	120
175	PROV.STER.PP-TUBE 50ml, 30,0/115mm			1000	0.13 €	130
176	PROVETTE 2,0 ml, graduata, free standing, con tappo blu easy-gripp, sterile,			2000	0.16 €	320
177	PROVETTE cilindrica in PS 10 ml (graduate a 2ml 5ml 10ml) (misura 16x100 mm)			4000	0.03 €	120
178	PROVETTE cilindrica in PS 20 ml			2000	0.03 €	60
179	PROVETTE CONICHE PER CENTRIFUGA 50ML IN PP- TAPPO A VITE - FALCON DA 50 ML			400	0.22 €	88
180	PROVETTE CONICHE PER CENTRIFUGA 50ML IN PP- TAPPO A VITE self standing- FALCON DA 50 ML			350	0.25 €	87.5
181	PROVETTE FONDO TONDO EPPENDORF SAFE LOCK TUBES 2,0 ml, incolore			5000	0.06 €	300
182	PROVETTE PER CRIOGENIA 2ml TAPPO A VITE INTERNA, DOTATE DI CODICE A BARRE 2D SUL FONDO DELLA PROVETTA			10000	0.53 €	5300
183	PROVETTE per centrifuga per alte velocità in PPCO Nalgene Oak Ridge 40 mL, 27 mm, dn 20 mm			10	8.00 €	80
184	PROVETTE PP DIAM 17X120 MM FONDO CONICO SERIGR.TAPPO VITE STER.			1500	0.11 €	165
185	PROVETTE PP DIAM 30X115 mm FONDO CONICO			4000	0.16 €	640
186	PROVETTE ster.pp-tube 50 ml 30,0/115mm			1000	0.11 €	110
187	PUNTALI (in pp) D5000 (5000 microlitri)			1000	0.59 €	590
188	PUNTALI (in pp) D1000 (1000 microlitri) marca Gilson			4000	0.22 €	880
189	PUNTALI 5000ul TIPO GILSON			500	0.07 €	35
190	PUNTALI da 0,2 ml per per micropipetta tipo Gilson			800	0.01 €	8
191	PUNTALI da 5 ml per Gilson			4000	0.06 €	240
192	PUNTALI GILSON D5000 DIAMOND 5000UL REF F161571			10000	0.08 €	800
193	PUNTALI GILSON D1000 DIAMOND 1000 UL REF F161670			10000	0.22 €	2200
194	PUNTALI GILSON D200 DIAMOND 200UL REF F161930			10000	0.02 €	200

195	PUNTALI Gilson Diamond D200V Cf. 10000 in sacchetti			10000	0.01 €	100
196	PUNTALI per pipette gilson 1000 uL polipropilene			500	0.10 €	50
197	PUNTALI per pipette gilson 1ul-20ul			1000	0.25 €	250
198	PUNTALI per pipette gilson 2-200 uL polipropilene			1000	0.03 €	30
199	PUNTALI PP GILSON D100V			50	18.40 €	920
200	PUNTALI PP GILSON D200V			50	18.40 €	920
201	PUNTALI STERILI CON FILTRO 200 uL - IN RACK CON CERNIERE (BASSA RITENZIONE)			19200	0.05 €	960
202	PUNTALI STERILI CON FILTRO 1000 uL - IN RACK CON CERNIERE (BASSA RITENZIONE)			14400	0.06 €	864
203	PUNTALI STERILI CON FILTRO 20 uL - IN RACK CON CERNIERE CON ATTACCO MICRO PER PIPETTA EPPENDORF			9600	0.16 €	1536
204	PUNTALI STERILI CON FILTRO 100 uL - IN RACK CON CERNIERE (BASSA RITENZIONE)			19200	0.05 €	960
205	PUNTALI STERILI CON FILTRO 20 uL - IN RACK CON CERNIERE (bassa ritenzione)			19200	0.05 €	960
206	PUNTALI STERILI CON FILTRO 10 uL - IN RACK CON CERNIERE (LUNGO GRADUATO - BASSA RITENZIONE - LUNG. 45,87 mm			48000	0.05 €	2400
207	PUNTALI PP GILSON DL10V			50	28.00 €	1400
208	PUNTALI sterili da 1 ml per micropipetta tipo Gilson			11000	0.01 €	110
209	PUNTALI UNIVERSALE 1250uL XL,			1500	0.02 €	30
210	RACK portaprovette PER TUBI DA EMOLISI DIAM. 30 mm COLORE BIANCO			50	8.70 €	435
211	RACK portaprovette, Ø foro 16 mm., 12 posti			50	6.00 €	300
212	RUBINETTO INTERCET.Polipropilene e Polietilene alta densità, F. 7mm			5	0.77 €	3.85
213	RUBINETTO INTERCET.Polipropilene e Polietilene alta densità, F10,9			5	0.89 €	4.45
214	SACCHETTI campionamento chiusura a zip, dimensioni 150x100 mm,			1000	0.02 €	20
215	SACCHETTI campionamento chiusura a zip, dimensioni 170x120 mm,			1000	0.03 €	30
216	SACCHETTI campionamento chiusura a zip, dimensioni 300x200 mm,			1000	0.07 €	70
217	SACCHETTI CHIUSURA A PRESSIONE 150*220			10000	0.04 €	400
218	SACCHETTI CHIUSURA A PRESSIONE 200 *300			5000	0.15 €	750
219	SACCHETTI CHIUSURA A PRESSIONE 80 *120			10000	0.02 €	200
220	SCATOLE CON CODICE A BARRE 2D PER PROVETTE PER CRIOGENIA DA 1,2 ml/2 ml per 100 provette, 132 x 132 mm, per provette 2D			100	7.20 €	720
221	SCATOLE DI CONGELAMENTO POLIPROPILENE PER 81 TUBI			100	3.80 €	380
222	SCATOLE per stoccaggio con coperchio a chiusura ermetica, L 208 x P 208 x A 94 mm			50	7.50 €	375
223	SCATOLE per stoccaggio con coperchio, L 420 x P 360 x A 265 mm			50	7.67 €	383.5
224	SCATOLE per stoccaggio con coperchio, L 580 x P 395 x A 365 mm			50	25.00 €	1250
225	SCATOLE pvc trasparenti per staccaggio campioni, 4 cm x 1 cm			60	0.25 €	15
226	SECCHI PLASTICA (PE) CONICO CON BECCO, CAP			50	3.52 €	176
227	SESSOLA IN PLASTICA (PP) TONDA, CAPACITÀ 30			50	0.82 €	41

228	SESSOLA IN PLASTICA (PP) TONDA, CAPACITÀ 90			50	1.72 €	86
229	SIGILLI di sicurezza a fusto liscio grande lunghezza			100	0.36 €	36
230	SIRINGHE (in pp) 2,5cc con ago			300	0.92 €	276
231	SIRINGHE (in pp) 50cc con ago			60	0.76 €	45.6
232	SIRINGHE (in pp) 5cc con ago			200	0.12 €	24
233	SIRINGHE luer lock, 1 mL			50	0.10 €	5
234	SIRINGHE luer lock, 5 mL			50	0.18 €	9
235	SIRINGHE luer lock, 50 mL			10	1.00 €	10
236	SIRINGHE cono cont 50 ml S/AGO			200	0.86 €	172
237	SIRINGHE WITH NEEDLE TERUMO - SS-10S2138 - 10 ml			500	0.18 €	90
238	SPATOLE CON TERMINALE A CUCCHIAIO LUNGHEZZA 21 CM			110	0.38 €	41.8
239	SPRUZZETTA in polietilene. Tubo con puntina estraibile capacità ml. 250			220	1.71 €	376.2
240	SPRUZZETTA in polietilene. Tubo con puntina estraibile capacità ml. 500			250	1.96 €	490
241	STAND 4 POSTI Per Micropipette Singolo Canale			10	33.25 €	332.5
242	TANICHE con rubinetto per trasporto liquidi, capacità 10 l			20	13.50 €	270
243	TAPPI A VITE bottiglie autoclavabili GL45, max 140 °C, PP			50	1.48 €	74
244	TAPPI Black plastic caps solip top, ptfe faced rubber liner, thread 15-425,			200	1.50 €	300
245	TAPPI CONICO IN POLIETILENE secondo le norme DIN 12242. Corpo con 6 anelli in rilievo. Cono N/S 24/29 - ø inferiore 21.1			500	1.40 €	700
246	TAPPI CONICO IN POLIETILENE secondo le norme DIN 12242. Corpo con 6 anelli in rilievo. Cono N/S 29/32 - ø inferiore 25.8			500	1.80 €	900
247	TAPPI CONICO IN POLIETILENE secondo le norme DIN 12242. Corpo con 6 anelli in rilievo. Cono N/S 19/26 - ø inferiore 16.4			500	1.20 €	600
248	TAPPI CONICO IN POLIETILENE secondo le norme DIN 12242. Corpo con 6 anelli in rilievo. Cono N/S 14/23 - ø inferiore 12.2			500	1.20 €	600
249	TAPPI IN PLASTICA per i tubi porta filo di platino			100	9.83 €	983
250	TAPPI NEOPRENE 20 mm butyl injection stopper per vial in vetro			106	0.01 €	1.06
251	TAPPI PER PROVETTE DIAMETRO 15-17			1000	0.13 €	130
252	TAPPI VIALS 15-425,phen black, ptfe, duran wheaton, 240409 sp			200	1.20 €	240
253	TAPPI VIALS vite forati nero pp 8-425 con setto premontato, setto silicone/ptfe - sp 1,33 mm			300	0.19 €	57
254	TERMOMETRI ALCOOL -10+100°C			50	15.20 €	760
255	TETTARELLE per pipette Pasteur			500	0.75 €	375
256	TUBI 0,7 mm VITE INTERNA CON CODICE A BARRE 2D CON RACK CAP TUBELOCK PROF ALTO X96X			1920	0.90 €	1728
257	TUBI DA CENTRIFUGA 50 ml CFT- 011500			11100	0.15 €	1665
258	TUBI DA CENTRIFUGA 15 ML PP- CFT-011-150			10600	0.15 €	1590
259	TUBI - PP-TUBE - 14 ml - 187201			1500	0.50 €	750
260	TUBI in gomma da vuoto, NR, diametro interno 7 mm, parete 5 mm			10	7.45 €	74.5
261	TUBI in pvc trasparente ø interno 8, esterno 12 mm 1 mt.			1000	2.49 €	2490
262	TUBI in pvc flessibile trasparente, ø interno mm. 10 ø esterno mm. 14 - 25 mt			100	30.00 €	3000

263	TUBI - STRIP TUBES AND CAPS, 0,1 ml (250)			2500	0.06 €	150
264	TUBI in silicone, diametro interno 10 mm, diametro esterno 16 mm			20	6.85 €	137
265	TUBI flessibile in PVC diametro interno 4 mm (20 m)			10	9.88 €	98.8
266	TUBI flessibile Nero RS PRO, lungo 20m, diametro interno 13mm			2	65.50 €	131
267	TUBI PTFE 0,5x1,0mm			25	3.22 €	80.5
268	VASCHE PER COLORAZIONE VETRINI - HELLENDHAL in polimetilpentene con coperchio dim. 58x53,5x86 mm			100	15.00 €	1500
269	VASETTI in plastica, capacità 5 ml			60	0.27 €	16.2
270	VASI CILINDRICI CON TAPPO, polietilene ad alta densità, 1000 ml			10	1.32 €	13.2
271	VASI CILINDRICI CON TAPPO, polietilene ad alta densità, 2000 ml			10	1.72 €	17.2
272	VASI CILIN. PEHD C/TAPPO lt. 1,5			20	1.61 €	32.2
273	VASSOI porta oggetti in plastica dimensioni circa 200x150x40 tipo			30	5.00 €	150
274	VASSOI porta oggetti in plastica dimensioni circa 300x150x40 tipo			30	5.50 €	165
275	VASSOI VUOTI PER PUNTALI DL10			35	8.20 €	287
276	VETRI DA OROLOGIO in Polipropilene diametro 60 mm			45	6.00 €	270
277	VETRI DA OROLOGIO in Polipropilene diametro 90 mm			45	8.00 €	360
278	VETRI DA OROLOGIO in Polipropilene diametro 99 mm			45	9.00 €	405
279	VETRI DA OROLOGIO IN PTFE diametro 126 mm			40	35.00 €	1400
280	VETRI DA OROLOGIO IN PTFE diametro 52 mm			45	30.00 €	1350
281	VETRI DA OROLOGIO IN PTFE diametro 76 mm			45	30.00 €	1350
282	VETRI DA OROLOGIO IN PTFE diametro 99 mm			45	35.00 €	1575
283	VISIERA PROTETTIVA ANTIAPPANNAMENTO E AN			100	1.50 €	150
284	VISKASE MEMBRACELL MD44 MWCO 14 KDa, 152 m			12	290.00 €	3480
						164140.72

